
 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel.: (28) 3553-4938 

E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000 
 CNPJ. 27.174.135/0001-20 

 
ERRATA DE CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES TCE-ES 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2024 
 

ID CidadES/TCE-ES: 2024.027E0700001.02.0001 
 

No Pregão Presencial Nº 004/2024, processos administrativos nº 7.608, 7.631, 7.606 e 
7.539/2023, segue com as seguintes correções: 
 
ONDE-SE LÊ: 2023.027E0700001.01.0027 
 
LEIA-SE: 2024.027E0700001.02.0001 
 
APLICA-SE AS CORREÇÕES CONFORME INDICADO ABAIXO: 
  
Na Publicação de Edital referenciada no quadro de avisos afixado em ambiente público em 
28 de dezembro de 2023 e na convocação para abertura de envelopes afixado em ambiente 
público em 09 de fevereiro de 2024, bem como introduzido na Plataforma Oficial deste 
Município.  
 
Diário Oficial dos Municípios - AMUNES: Na publicação de Edital, na Edição nº 2.423, do dia 
29 de dezembro de 2023, pág. 103, Protocolo 1236040. Na convocação para abertura de 
envelopes, na Edição nº 2.454, do dia 15 de fevereiro de 2024, pág. 141, Protocolo 1263671. 
No aviso de resultado de licitação, na Edição nº 2.459, do dia 22 de fevereiro de 2024, pág. 
124, Protocolo 1269109. 
 
Diário Oficial do Espírito Santo - DIOES: Na publicação de Edital, na Edição nº 26.140, do dia 
29 de dezembro de 2023, pág. 05, Protocolo 1236041. Na convocação para abertura de 
envelopes, na Edição nº 26.170, do dia 15 de fevereiro de 2024, pág. 06, Protocolo 1263670. 
 
Diário Oficial da União - DOU: Na publicação de Edital, Edição nº 247, na Seção 03, do dia 28 
de dezembro de 2023, p. 443, Sequencial 21282611. Na convocação para abertura de 
Envelopes, Edição Nº 031, na Seção 03, do dia 15 de fevereiro de 2024, p. 113, Sequencial 
21387701. 
 
Edital publicado na Plataforma Oficial deste Município em 28 de dezembro de 2023; 
 

Guaçuí-ES, 27 de fevereiro de 2024. 
 
 

____________________________ 
Barbara Araújo Gomes Machado 

PREGOEIRA 

COMUNICADO 

mailto:licitacaopmg@gmail.com
https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2024.027E0700001.02.0001&controleContratacaoGerenciadoId=0
https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2023.027E0700001.01.0027&controleContratacaoGerenciadoId=0
https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2024.027E0700001.02.0001&controleContratacaoGerenciadoId=0

		2024-02-28T08:27:43-0300




